
Ochrana osobních údajů  půjčovny Lodě Ledeč (dále též jen jako „Půjčovna“) 
Pro poskytování našich služeb zpracováváme některé osobní údaje.
Zpracování  osobních  údajů  upravuje  zejména  nařízení  Evropského  parlamentu  a  Rady  (EU)2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobníchúdajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraněosobních údajů) („GDPR“) v jehož smyslu zpracovává pronajímatel jakožto správce osobní údajezákazníka.
A. Zpracování osobních údajů v případě použití objednávkového formulářePokud si chcete objednat naše vybavení/služby, budeme potřebovat vaše kontaktní údaje, jakoje vaše jméno, telefonní číslo, email a adresa.
Z     jakého důvodu?  Abychom mohli doladit detaily vaší objednávky, jako je například místo a čas předání lodí.
Na základě jakého právního důvodu?Jedná  se  o  zpracování  na  základě  čl.  6  odst.  1  písm.  b)  GDPR  –  jednání  o  smlouvě,  resp.provedení opatření před uzavřením smlouvy na vaši žádost.
B. Zpracování osobních údajů v případě objednání vybaveníPokud u nás nakoupíte, budeme pracovat s údaji, které nám vyplníte. Jsou to hlavně fakturačníúdaje: jméno, příjmení, adresa, číslo OP a podpis.

Z     jakého důvodu?  Osobní  údaje potřebujeme zpracovat,  abychom splnili  naši  smlouvu – dodali  vám potřebnévybavení přesně tam, kam chcete a kdy jej chcete. Přes kontaktní údaje s vámi budeme takékomunikovat v případě, že by došlo k porušení obchodních podmínek a půjčovního řádu z vašístrany a my tak museli hájit naše právní nároky.Osobní údaje budeme dále zpracovávat pro splnění našich povinností,  které nám plynou zezákona (hlavně pro účetní a daňové účely).
Na základě jakého právního důvodu osobní údaje zpracováváme?Jedná se o zpracování na základě čl. 6 odst. 1 písm. b) GDPR – plnění smlouvy a čl. 6 odst. 1písm. c) GDPR – plnění naší právní povinnosti.
Jak dlouho budeme osobní údaje zpracovávat?Po dobu plnění naší služby a poté dva roky od poslední plavby.



C. Newslettery (obchodní sdělení)
Z marketingových důvodů si uchováváme vaši emailovou adresu, abychom vám mohli posílatnaše slevové nabídky a jiné novinky z vodáckého světa.
Na základě jakého právního důvodu?Umožňuje nám to ust. § 7 odst. 3 zákona č. 480/2004 Sb.,  o některých službách informačníspolečnosti, pokud jste nám to při nákupu nezakázali.
Jak se z rozesílky odhlásit?Kdykoliv  budete  chtít  váš  záznam  vymazat,  stačí  nás  kontaktovat  přes  email  a  my  vás  zrozesílky okamžitě vymažeme.
D. Závěrečné informaceSprávce  osobních  údajů  prohlašuje,  že  veškeré  osobní  údaje  jsou  důvěrné  a  nebudouposkytnuty  žádné třetí  osobě.  Výjimku představují  dopravci,  kterým jsou osobní  údajenájemců  předávány  v  minimálním  rozsahu,  který  je  nutný  pro  doručení  zboží,poskytovatelé  hodnotících  služeb,  kterým  jsou  osobní  údaje  nájemců  předávány  vminimálním rozsahu, který je nutný pro uskutečnění hodnocení, poskytovatele platebníchbran, kterým jsou osobní údaje nájemců předávány v minimálním rozsahu, který je nutnýpro umožnění úhrady objednávky.

V případě, že by se nájemce domníval, že pronajímatel provádí zpracování jeho osobníchúdajů,  které  je  v  rozporu  s  ochranou  soukromého  a  osobního  života  nájemce  nebo  vrozporu  se  zákonem,  zejména  jsou-li  osobní  údaje  nepřesné  s  ohledem  na  účel  jejichzpracování, může:
 požadovat po správci informaci, jak jeho osobní údaje zpracovává;
 vyžádat  si  u  správce  přístup  k  těmto  údajům  a  tyto  nechat  aktualizovat  neboopravit, popřípadě požadovat omezení zpracování;
 požadovat po správci výmaz těchto osobních údajů - pokud se nejedná o osobníúdaje, které je správce povinen nebo oprávněn dále zpracovávat dle příslušnýchprávních předpisů nebo jejich výmaz není v rozporu s oprávněnými zájmy správce;
 na přenositelnost údajů a právo požadovat kopii zpracovávaných osobních údajů;
 vznést  námitku  proti  zpracování  na  základě  oprávněného  zájmu  na  adresulodeledec@gmail.cz;
 obrátit  se  v  případě  pochybností  o  dodržování  povinností  souvisejících  sezpracováním osobních údajů na správce nebo na Úřad pro ochranu osobních údajů,případně na soud.

 Půjčovna lodí, Vít Pujman, Horka II 23, 285 22, IČ: 9689656www.lode-ledec.czlodeledec@gmail.cz tel: 724 095 199  

http://www.lode-ledec.cz/

